
附件4：

宿州学院2018年行政办公设备采购申请表

                                                                                   （单位：元）

	序号
	设备名称
	参数
	单价
	数量
	总价
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	


申请单位公章：               申请单位主要负责人签字：                     年     月     日

设备采购负责人：             联系电话（固话）：            联系电话（手机）：

通用设备运送地址：

